

Accofluor A/S

Topstykket 21 - 23

3460 Birkerød

CVR-nr. 28 87 04 93

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
30. maj 2017



Steen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accofluor A/S Topstykket 21 - 23 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 87 04 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. juli 2005
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Martin Østervig Christensen, formand Mette Steen Christensen Steen Christensen
Direktion	Steen Christensen, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge specialudviklede komponenter fremstillet af syntetiske materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 485.460, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.994.405.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.132.473	14.011.897
Personaleomkostninger	1	<u>-11.395.869</u>	<u>-11.146.625</u>
Resultat af primær drift		2.736.604	2.865.272
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.651.265</u>	<u>-1.627.679</u>
Resultat før finansielle poster		1.085.339	1.237.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.703	48.312
Finansielle indtægter	2	38.546	45.164
Finansielle omkostninger	3	<u>-524.668</u>	<u>-347.192</u>
Resultat før skat		620.920	983.877
Skat af årets resultat	4	<u>-135.460</u>	<u>-527.914</u>
Årets resultat		<u>485.460</u>	<u>455.963</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.611	33.961
Overført resultat		<u>468.849</u>	<u>422.002</u>
		<u>485.460</u>	<u>455.963</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.749.718	6.112.328
Indretning af lejede lokaler		274.144	690.632
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.023.862</u>	<u>6.802.960</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	139.321	122.710
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>364.321</u>	<u>347.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.388.183</u>	<u>7.150.670</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.784.735	4.260.891
Varebeholdninger		<u>4.784.735</u>	<u>4.260.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.997.360	2.924.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.078	257.637
Andre tilgodehavender		196.500	0
Periodeafgrænsningsposter		214.972	196.715
Tilgodehavender		<u>3.032.910</u>	<u>3.378.550</u>
Likvide beholdninger		<u>971.773</u>	<u>815.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.789.418</u>	<u>8.455.339</u>
Aktiver i alt		<u>15.177.601</u>	<u>15.606.009</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.731	39.120
Overført resultat		938.674	469.825
Egenkapital	7	3.994.405	3.508.945
Hensættelse til udskudt skat		507.941	627.681
Hensatte forpligtelser i alt		507.941	627.681
Banker		110.180	364.281
Leasingforpligtelser		968.158	1.440.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.401.865	2.611.537
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.480.203	4.415.898
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	758.668	885.529
Banker		2.102.311	1.776.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.022.650	1.855.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.576	1.376.698
Selskabsskat		255.200	265.997
Anden gæld		901.647	893.193
Kortfristede gældsforpligtelser		6.195.052	7.053.485
Gældsforpligtelser i alt		10.675.255	11.469.383
Passiver i alt		15.177.601	15.606.009
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.153.121	9.013.719
Pensioner	1.102.365	1.032.183
Andre omkostninger til social sikring	238.215	209.462
Andre personaleomkostninger	<u>902.168</u>	<u>891.261</u>
	<u>11.395.869</u>	<u>11.146.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.487	0
Valutakursgevinster	<u>24.059</u>	<u>45.164</u>
	<u>38.546</u>	<u>45.164</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.161	144.864
Andre finansielle omkostninger	156.531	169.285
Valutakurstab	227.856	33.043
Rentetillæg selskabsskat	<u>7.120</u>	<u>0</u>
	<u>524.668</u>	<u>347.192</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	255.200	265.997
Årets udskudte skat	<u>-119.740</u>	<u>261.917</u>
	<u>135.460</u>	<u>527.914</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	15.815.039	4.128.564
Tilgang i årets løb	872.167	0
Afgang i årets løb	-1.407.055	0
Kostpris 31. december 2016	<u>15.280.151</u>	<u>4.128.564</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.650.839	3.437.932
Årets afskrivninger	1.286.649	416.488
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.407.055	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>9.530.433</u>	<u>3.854.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.749.718</u>	<u>274.144</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.897.233</u>	<u>2.201.933</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	83.590	83.590
Kostpris 31. december 2016	83.590	83.590
Værdireguleringer 1. januar 2016	39.120	-4.351
Valutakursregulering	-5.092	4.967
Årets resultat	21.703	38.504
Værdireguleringer 31. december 2016	55.731	39.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	139.321	122.710

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Accofluor AB	Sverige, Malmø	100%	139.321	21.703

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	3.000.000	39.120	469.825	3.508.945
Årets resultat	0	16.611	468.849	485.460
Egenkapital 31. december 2016	3.000.000	55.731	938.674	3.994.405

Selskabskapitalen består af 30.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	741.142	360.180	250.000	0
Leasingforpligtelser	1.948.748	1.476.826	508.668	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.611.537	3.401.865	0	0
	6.301.427	5.238.871	758.668	0
			<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.

9 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Mellem 1 og 5 år	<u>83.937</u>	<u>143.173</u>
	<u>83.937</u>	<u>143.173</u>
Husleje forpligtelser, uopsigelsesperiode 48 mdr.	1.225.776	1.403.100

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMSC Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant á t.kr. 2.500 som omfatter simple fordringer, varelager og driftsmateriel samt goodwill.

Den bogførte værdi udgør t.kr. 12.806 pr. statusdagen, selskabets gæld til pengeinstitut udgør t.kr. 2.462 pr. statusdagen.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.